
2024-07-22 21:37:26, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/portal-e-uslugi-ulatwi-komunikacje-z-jednostkami-policji-w-calym-kraju/

Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Portal  e-usługi  ułatwi  komunikację  z  jednostkami
Policji  w całym kraju
Policja  uruchomiła  portal  e-usługi,  który  dzięki  Centralnej  Książce  Telefonicznej  ułatwia  komunikację  z
jednostkami Policji w całym kraju. Dodatkowo dla osób głuchych i słabosłyszących, które znają polski język
migowy (PJM)  lub  system językowo-migowy (SJM),  istnieje  możliwość  połączenia  z  dowolnego  miejsca  z
wykorzystaniem komputera  lub  telefonu z  funkcją  wideo z  dostępem do Internetu  z  jednostką  Policji  z
bezpośrednim dołączeniem tłumacza języka migowego. Usługa dostępna jest w dni robocze w godz. 8:00 –
20:00.

Nowy system e-usług w Policji to platforma, która w znacznym stopniu ułatwia funkcjonowanie jednostek w całym kraju.
Dzięki tej nowince technicznej osoby niesłyszące będą mogły złożyć zawiadomienie za pośrednictwem tłumacza języka
migowego online. System ma wiele innych udogodnień i stanowi idealną bazę do rozwijania kolejnych usług.

Nowy system oferuje wiele nowoczesnych rozwiązań, z których skorzystają zarówno policjanci, jak i obywatele. Niezwykle
ważnym elementem jest wprowadzenie ułatwień w kontakcie z osobami niesłyszącymi, którzy docelowo będą mogli złożyć
zawiadomienie w jednostkach Policji za pośrednictwem tłumacza języka migowego dostępnego online. Z punktu widzenia
funkcjonariuszy istotną nowością będzie m.in. możliwość powszechnego stosowania przekazu wideo zarówno z komputerów,
jak i służbowych urządzeń mobilnych. Kolejną możliwością są usługi: SMS informująca o uruchomieniu procedury Child Alert
(z dwustronną komunikacją), centralna książka telefoniczna Policji w Internecie, bezpośrednie połączenie telefoniczne lub
wideo z policjantem. Cały system stanowi solidną bazę do uruchomienia kolejnych usług i poszerzania możliwości Polskiej
Policji.

 

Dostęp do „e-usług policja” znajduje się na: http://euslugi.policja.pl/eu/
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